РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЁМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  марта 2013г.                                 п. Черемушки                                       № 9
 О внесении изменений Постановление №16 от 17.05.2011г. «Об  административном регламенте администрации

Черёмушкинского____________ сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение Протеста прокурора Балахтинского района от 18.03.2013г. № 1-7/4-2013г., статьи 7 Устава Черёмушкинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт 2.7.1  административного регламента администрации Черёмушкинского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный Постановлением от 17.05.2011г. №16 «Об  административном регламенте администрации Черёмушкинского____________ сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» исключить.
     2. Разместить настоящий административный регламент на официальном сайте администрации Балахтинского района http://www.balahta.ru/.

          3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Сельская Новь».

Глава администрации

Черёмушкинского сельсовета                               Н.В.Булич